

PrintPartner Göteborg AB

559392-0134

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Erik Gustav Börve, Verkställande direktör

2026-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva produktion, utveckling och detaljhandel av plastdetaljer samt kompletterande produkter, i huvudsak framställda genom 3D-printing. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet samt förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-09 - 2023-12-31
Nettoomsättning	340 827	162 907	76 287
Resultat efter finansiella poster	15 556	8 645	1 317
Soliditet (%)	28	28	59

Omsättningen ökade under året, främst drivet av växande efterfrågan på 3D-printingtjänster och prototyp tillverkning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	866	5 149	31 015
Balanseras i ny räkning		5 149	-5 149	0
Årets resultat			9 241	9 241
Vid årets utgång	25 000	6 015	9 241	40 256

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 015
Årets resultat	9 241
Summa	15 256
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	15 256
Summa	15 256

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		340 827	162 907
Övriga rörelseintäkter		700	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		341 527	162 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 677	-27 278
Övriga externa kostnader		-57 971	-47 476
Personalkostnader	2	-168 241	-66 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 002	-13 024
Summa rörelsekostnader		-325 891	-154 257
Rörelseresultat		15 636	8 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-5
Summa finansiella poster		-80	-5
Resultat efter finansiella poster		15 556	8 645
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 903	-2 162
Summa bokslutsdispositioner		-3 903	-2 162
Resultat före skatt		11 653	6 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 412	-1 334
Årets resultat		9 241	5 149

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 326	36 881
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 466	11 731
Summa materiella anläggningstillgångar		42 792	48 612
Summa anläggningstillgångar		42 792	48 612
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		38 499	20 389
Summa varulager m.m.		38 499	20 389
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 468	40 325
Övriga fordringar		687	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		62 155	40 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 676	8 751
Summa kassa och bank		14 676	8 751
Summa omsättningstillgångar		115 330	69 465
Summa tillgångar		158 122	118 077

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 015	866
Årets resultat		9 241	5 149
Summa fritt eget kapital		15 256	6 015
Summa eget kapital		40 256	31 015
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 065	2 162
Summa obeskattade reserver		6 065	2 162
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 291	7 510
Skatteskulder		3 747	1 786
Övriga skulder		106 763	75 604
Summa kortfristiga skulder		111 801	84 900
Summa eget kapital och skulder		158 122	118 077

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	55 769
Inköp	18 181
Utgående anskaffningsvärden	73 950
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-18 887
Årets avskrivningar	-19 737
Utgående avskrivningar	-38 624
Redovisat värde	35 326

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

12 799

Utgående anskaffningsvärden

12 799

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-1 067

Årets avskrivningar

-4 266

Utgående avskrivningar

-5 333

Redovisat värde

7 466

Underskrifter

Årsredovisning för PrintPartner Göteborg AB, 559392-0134
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-28

Carl Erik Gustav Börve
Carl Erik Gustav Börve
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-28